Sábado, 11 de novembro de 2023 Publicidade Legal

AVISOS

ä

SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLI-
COS MUNICIPAIS DE SANTO ANDRÉ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O representante legal do SINDICATO DOS
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
SANTO ANDRÉ, no uso das atribuições que
lhe confere o Estatuto Social, convoca todos
os servidores filiados, para participarem da
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 27 de Novembro de 2023,
na Sede do SINDSERV-SANTO ANDRE,
rua Catequese, 756 – Vila Guiomar em San-
to André/SP, às 17:00 em primeira convoca-
ção e ás 17:30 em segunda convocação, na
sede da entidade, para discutir e deliberar
seguinte PAUTA: Previsão Orçamentária
para 2024.

Santo André, 10 de novembro de 2023.
Durval Ludovico Silva

Representante Legal

	publicidadelegal-11112023
	publicidadelegal-11112023
	publicidadelegal-11112023
	publicidadelegal-11112023

		2023-11-10T17:32:11-0300
	GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA:59161521000173